autem ex parte ipsius sententia etiam legimus, ex recepta magis doctoris
opinione, dico haec norma verbali, ut obreptione & subter-
prio I. differat: obreptione illam esse avocatum, quae per
falsi narrationem committitur, subreptionem vero, quae per
veri recitationem, vel confusum ac perplexam veni-
rationem facit. Abbas etiam dictum n. 11 de scriptis, com-
memorat: hanc est opinione testis Bererus in super literis,
lett. m. 11 in fin. & lett. 2. 11. qib. additio Baldi, v. 12. Quo-
rite preterea coll. lib. 1. Cetim conf. 18 usque fine Alex. conf. 50. in
fine h. 8. Ruris est 18 n. 8. id. quia vno ore affirmatur, si-
tare esse obreptionem vim quam subterpiant. acc. disfluentem
Soc. Gen. conf. 6.6. et lib. 1. 15. 19. 1. 19. 1. 19. 1. 19. 1. 19. 1. 19. 1. 19. 1.
& Crane conf. 11. 18. & conf. 11. 1. & conf. 3. 9. 1. quo
loci respodit, subreptione e causis a generali nimis narra-
tione, aquae ita in nominis significante differencem con-
stitutis, quoniam in via potestellare, quidam quod est nisi illa, obre-
ptione ipsius inter imperiū recipitur viatis, subreptione vero es-
citorum, quaequod claritas respondebit Gozad. conf. 16. 9. 11.
Neuix inter conf. Bruni conf. 21. 19. Capitio decr. 21. 19. 1. 2.
Capitio conf. 21. 19. 1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2.

Craue conf. n.ii. d. conf. 68. n. i. & conf. 95. n. 4.
Ego vero (quāquam magna haec humerū impetrare aucto-
ritas, in iudicis præfertim, a quib. discessore causā Patro-
ni nos eff. oplorans) differentia hancutre minime pro-
bari cōcedo, sed ingero du hoc nomina veritatis nō dif-
ferere mecum sentimus. Decan de super literis, sedibus de refi-
trijs, qui eiusdem tenetitia Cardinalem referit, idem docuit
la. in l. prescriptuane, n. i. C. f. tārta ius vel utr. publica fori-
pīt, his nominibus antiquis & novo, iuxtabasilios abutit
Ruit. conf. 73. wasch. l. In Turecēmērū in v. diei. 15. g.
2. & si recte perpendatur, non aliter sensit g. l. ut. sed si bac-
spārātūmērū serbū, abruptionē dīg. in ius ut vor. dum expō-
nit obtemperātū mērū mendacī in fraudē rācēdī. idē
Soc. iun. conf. Cr. n. 8. C. f. L. latiss. Rebus in cōmētātū ūtē

*Rebus confirmationes domo facta sunt. De Re scriptis de prae-
sumptione, t. 125, secundum docem Baldi in lib. C. Cuius nuptia ex re scripti-
pate. Hanc noslitz Cardinalis & Altorum tentantibus, pre-
ter easter, quos videre haddens conatig, probant credi in d. sed si hoc sit, parvum est, si in tua vocet. [Parvum] au-
to inquit Vipiana] accipiunt, scilicet ex parte ministrorum, ut
vel si liberius capite minus sit, dum arroganter per ob-
reptionem, cum enim hoc ipsi quo datus arrogare, celat con-
ditionem suam, nobis ad eum videtur, ut fieret ingenuus. Iecca
[obreptionem] appellatur, enim quae est conditionem suam
ideam probat res, si sicut fiducia, si etiam fiducia, dum inquit
dicit Vipiana] [De] ut diebus nostris tacere fiducialium, si te
solusque ne forte creditur obrepates, ignoramus eius consi-
lum, sumusque ei summanus, in qua fidei. [I]t obre-
pere hoc loco sumitur pro pensione, quam facit eisdem
fiducialium, in qua creditus subiectus est debitorum fulminis
consuetum fidei, etiam herum a fiducialibus convequeatur,
item probat ill. c. Cuius nuptia ex re scripti petam, non potest
quam in principio obreptionem appellari, confidum illud
conferum, quem impetrans nupseus a pueris falso hab-
bere afferuerat, deinde in t. 1, obreptionem appellari, ut hinc
intelligamus etiam [s]ub-receptionem appellationem, et fallum na-
tum.
Nec placet consideratione Beroij in d. cap. super
latert. secunda lib. numer. 1, dum inquit, subreptionem ac-
cipi in genere & in specie, ut adoptio, & cognitio. Scilicet id
ita in virtute significativa in d. L. C. si nup. non huc
iuri de subreptione non probatur, ut probatur de adoptio-
ne & cognitione. Non tam versus est quod inquit he-
roius in d. i. verbum [subripi] reterit ad eum, qui tendendo
ex ipso aliquod convequatur, verbum vero [subripi] ad eum, qui a terrenorum iani distimus in d. s. exposuit ar-
declaratae confirmatio confidum subreptionem eva-
sa. Nulla etiam apud nos auctores fit distinctione inter
obreptionem & subreptionem, cum enim [subripi] & [subripi] &
[subripi] t. 12 quibus haec descendunt, idem significat,
id quod ista permulsi Ciceroem, Plinij, & aliorum, scriptum
reliqui. Quibus in sensu ad Pandol. Ad l. si quis ob-
reperit, ss. d. l. Corne de salvia, v. enim obrepere, oblate a-
ter rapere, & surripere. Ciceron officiorum. [lib. quin-
quaginta] per quod pertinet ad viam, non inquit enim est al-
teri surripere ius non est. In lib. oratione pro domo sua.
[Cn. Pompeium], quem omnium iudicis longe Princeps
est, ciuitatis videbat, dimis furore suo veniam datum
non arbitratur, qui ex eiusmodi per inuidias, Regis
amicis filium, hodie expusum intercipit. Plautus in
Afin. act. 12. [Surripit in delicia pallium, quam habet], id
et faciem rapiam, hinc dicimus surripitum, quod clau-
satum est & surripitum, Plautus in Afin. act. 4. [Intet nos
amore vnum semper surripit] Non enim quod est effe-
ctum irritandi re scripta & concordia, sponor obreptione
in surripito differentia non in beneficiis, aequa ita in
re scriptis gratia ita vita surripito, ut obrepito: quod
probat est, vbi omnes in t. 6. se mta propria, de predictis, in t. 6.
Gemin. conf. 12. Quia in salvo calorem, & idem probat de o-
mnibus gratia Abbatis que circa unum, de cunctis & affi-
qui ex ead. auctoribus, & de re scripta, docuit, & interpretacione
vitare ipso uno gratiam obreptionem, idem certum Tiberio
tral. de part. legum, cap. 44. num. 45. idem sensu ipse
Abbas, in gratia dispensatione super martini nonum: ha-
bit in gratia dispensationis concepta religioso, ut scilicet pos-
sunt, respondere scimus ten. cap. 19. cohors t. 6. vers. secundum
principales lib. idem spondit Gaud. conf. 6. v. 1. gratia
dispensationis, seu legimationis ad feudum, idem in ea-
teris priuilegiis aliamque Rebibus in praec. beneficiorum,
tawlo, Diferentia inter re scripta gratia & inflata, numer. 2.
& in comment. ad confirmationes Gratia aperte, t. 6. de re scriptis
& in prefatione, numer. 123. Quibus inservit, malo len-
tiss. t. Alex. cap. 1. in fine, lib. 12. t. 6. idem respont ut in legitima-
tione prouuligio, obreptionem, hoc est, falsitatis narratio-
nem, plus operari ipsi lacunam ita veritatis ob escala-
tis minimae verom clie intelligimus, ut etiam male responsio
dit Bald. conf. 252. Querenda, lib. 1. respont ill. subre-
ptionem & obreptionem vitare ipso uero dispensationem
& gratiam, quia laudo ism prolaio contraresponit posuit, re-
scilie haddens. Deinde subiicit, in his verbis: [i]n debetis
et cetera virio, etiam nullo modo edere. [lib. 1. cap. 12. t. 1.]*

*secunda respns. de idem. tentiam in otiam lo cito, plus
esse saluum curare, quam verum ratere. In hoc quod fuos
terminos male tenuit Baldus, quippeque & hinc ex abundan-
tia enlorci dixerit, cum prius a affirmato parent esse virtute-
te intelligimus patitur non esse tuus, quod respondit Crael-
use, conf. 1, 2, 2, n. dicit autoritate Alix, ad Conf. 1, 2, 1, b.
sufficiat, affirmavit in defensione a peritio plus op-
erari obreptionem quam lubricationem, idem Craelus, conf.
2, 1, dicit reprehendit in recipio gratia, bene faciendam
Craelus conf. 1, 2, 6, col. 4, p. 167, confidit vero qui patitur in gracia
de beneficiis respondit, nam vere ex relatibus intelligentius patet
esse virginitatem.*

In recipiō vero iustitia, sique ita additae, credo pati-
re esse parum virtutem sub episodis & obventione, nam
viroque calce uterūque hōc eope exceptionē tamē ut iam
diuīsum sit rūsum quod per se virtus, probat *præceptio*
no. Cxi cetera ius vel *privil.* &c. super literis. de recipione.
Non inficit tamen quādā gloriā terminos, ac alium
effectum, quam in itandī recipiunt, plus fit virtute & exper-
tione; fons; quam taciturnitas viri, ut in poenis indican-
dit contra hōc obipientes recipiā ut dicentes *infra m-*
caso. xiiii etiam plus est falso narrare in dispensatione,
quam verum tacere, vi scribit *Abb. xiiii. cetera, non... de*
confusione... & f. falsi beneficii valor exquisitus impetratio-
nem viri, ut tamē non pritorum ob illius cæcitatatem
ut infra dicimus n. 83. sicut spectat textus. Negrit. x. g. 2.
vbi. 10. de Turretina.

³² Illud tandem secundum est tertio loco, si subreptionem aliquando versari circa causam finalem, aliquando circa impulsuum, super re ipsam commissa in causa finali, dubius procul videtur auctor et dubium in causa impulsu, in qua quidam recepta magis opinio est, ut videtur, ut communem refutatur Dicitur ab Averio, resolutio vlt. in primis habitatione, quod est multum, non immensum dubitum, ac tandem n.s.e. s.v. adjectio sensu, hoc est indicatio arbitrio relinquendi et clarior Naturam et praelectu, si quandoque p. de rescriptu. His ergo dubitante obiectantur, quod sunt illa, quibus in porrectis Principi preceptis impugnatur, rescriptum vniuersum. Scribunt noctis iuris interpres et ceteri illa, qui se praescripta fudunt, principes vel non concrescunt, vel difficiliter latenter concrescantur, causandum de electis super literis, postmodum rescriptu. Et latere dicitur, Iust. I. 1. Cui contrairet vel viri publici. Declaratio conf. 141. n. 10. Graec. conf. 6. num. 6. Cut. iun. conf. 17. ut sine Re. conf. 31. infus. de Graec. conf. 137. et. 4. in fin. respondunt etiam Card. can. 9. id fons. Declinatio cum Graec. responsu pro Re. publ. Sartoriusq. 14. illa subreptionem inducere, que vel ratione iuriis tertio, vel ob ius commune concipiatur, non possumus. Principem ad non concedendum. Verum generaliter minus est declaratio bala, quoctidiana in ipsa exponit auctor, et respondeat illa forent.

Iniquitas est illa terribilis additio et compunctionis, ut ad
reflexa spolia. *Pel. e ceterum, ad de re scriptum. Dec. e super lue-
ris, n. 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53.* Tunc etiam quid regnum
causa est de officiis suis, in iure dicitur. *Dic ad lib. 1.
Baria recte. vti. p. 1. t. 1. dicitur spoliatus.* Quorum sententia ex co-
dubitabilis est, qd. gl. in elem. iuri verbis, alteris, prope modis,
de probis, dicitur, in interpretatione solum est exprimenda
qualitates in iure expressas; gl. nam illi secutus non Bellag-
me, decr. 57. *Conclusio vero Roman. cap. p. 102 decr. 43.*
de re script. in manu. *Cassiodor. decr. 11. m. 15 fin de re script.*
*Pel. super Iuris, n. 39, prope medietatem c. postulatibus, e. 4. ver-
dicto dicto i. etiam. Et in nostra n. 39, 40, 41 de re script. Io. de
Selva, tr. 74. *De Beneficiis part. 3, j. 9, 10, 11. cap. 31, 32, 33, 34, 35,*
tauton. 2, 3, 4, 5. Ciprius inter conf. Bruni cons. 3, 4, 5. Cure-
tius, decr. 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29. Curie-
tius est hoc tamquam parvus sententia, sequitur, nullus impe-
redio istis arbitris, fallacemque vel relinquentem interpretatione
de frumentis, his qualitatibus in iudicio arbitrio repellatis esse.*

47 Ego, ut dñe dubitatione non paroq fatus fac credere, ut ipse
66

quebānt tria et harum qualitatum genera: Alique sunt
qualitates iam clare & expresse in arte determinatae; & illa
duo prout experimentum atque narratio sunt in precib.
aliqui vivunt recipiunt, nec adhibentur in his distinctionis
lum vel per ignoranciam & simpliciter, vel per do-
lum narrant non sicut in quoniam semper recipiuntur an-
nullantes ea declarat atque intelligit. *Velut in operibus literarioribus*,
a versicolor homines primi statim confunduntur in fore, Sacra, seni-
confusio, & propter prox. c. confus. 573, volumen 1. viii. libro 1. R. R. R. R.
confusio, numeris 10. Crux, caput, &c. monach. 11. &c. oculi, sun-
caput, 77. 8. 3. d. illud etiam tam Pellen recipiuntur hoc
estu viatur, etiam si seru posset, quod qualitas exprimenda,
& que poterat alias impedit esse cognoscendam; non no videtur
Principem ad nos concordendum illa huius sententia vide-
re ratio, quoniam expressionem harum qualitatuum pro-
forma, (quæ ad vnguentum obferenda est,) leges deducit videntur.
Alique verbis sunt qualitates, qui iure expresse non sunt,
sed tamen curia, et Cæcilia, vel ex cœtu studio Prin-
cipis. Sed tamen pariter narranda sunt, alioqua recipiuntur
ita sensu Lipsus alleg. 8. q. quid feciut est *Et de se*
per hinc, n. 9. R. a. et. quoniam Lips. & confundito pro
lege obferendo, ministrum de legibus, quoque nec in his
qualitatibus aliquel versatur inculpi: nulius; quod
quidem patitur amissus non est dicimus, quod illo & confor-
tudine terminatus est, quod in modum legi ipsa, et explic-
ationis superiore p. b. 1. 4.

Aliquæ versi, arg. ita tertii sunt qualitates, quæ nullo iure distinquir, sicut determinante iure, qui non pertinet ad aliquam subiectum, quam si n' uolles Princeps non docet alii se referi p[ro]pt[er] suos reponit dici V[er]e non potest, quoniam ex se nullum y[er]um exceptiori potest; & per consequentia his inspecta p[ro]fessio, referi p[ro]p[ter] vim suam obinetur, & hoc iure cali recte procedit opinio glof[er] d[icit]ur, utr[um] verbis, aliis, 19 de prob[atione] & coram qui illam esse sit, aut finis. Inspecta vero p[ro]fessio, concedat, ut referi p[ro]p[ter] dicti potest, quia s[ic] s[ic] forte omnia illa que nunc cognoscit, tempore d[icit]ur referi cognoscit, illud non confutatur sed hoc varia fabrorum iudicis arbitriu[m].
In enim iudicabatur in talis f[ac]tis qualitas, qua potuisse mouere i[ur]i principem ad non concedendum, si illam engoussuerit, s[ic] illa prode ab Abscis, Decim, & aliis ornatissimis sententiis. & in specie si videat fronte Rata deif[er]ta. Supposito falso, ut de prob[atione] in novis. In foro itaq[ue], hanc sententiam obiectare potest, 31 q[ui]d[em] cōtra quæ te[st]imoniū p[ro]p[ter] concilium fuit, ut et primis diebus, & scripti est esse referi p[ro]p[ter] quæ qualitas ex iuris, omnibus vel municipalis constitutione, vel ex styllo ex toris, vel confutatio[n]e Princeps exprimentia, quæ narrata non fuit nec collogebat, vel stylu[m], vel confutatio[n]em inter facies. Deinde, vbi h[oc] non adesse videbitur, obiectus qualitate, quæ veridictum non potuisse potuisse i[ur]i principem ad non concedendum, & vbi i[ur]i principi consilii non potest, scidetur iudicis, quem amicus habebit, ut p[ro]p[ter] prosecutio[n]em, pronuntiacionem tamen iudei specta similitudine alienum humilium referi p[ro]p[ter] se, styllo curiae confutatio[n]e similiiter sensu Feli, c[on]tra m[od]estu[m], 32 de referi, qui odiat sit, quod[em] abbas iniquum i[ur]i posset, an Princeps possit concordare, vel non.

Venit quia veritatem tradidit ex suis libis causis & qualibus late expeditis facilius elici poset, non gravibus, ad facilius enim huius invenientiam, explicationem res- confere illas qualitates, quae in iure terminantur sunt. Et quae- niam dominus alia esse referuntur grauitate, alia vero subtilitate, dicimus hinc loco, quae suppositae qualitates utique reficiuntur a grauitate, deinde subtilitate cum referuntur qualitatibus, quae- tamnaturm sit recipi in iustitia invenientia.

Rescripsit etiam gratia, hoc est ad beneficium viciniorum ex multis qualitatibus suppetitissimis, quas longa serie enumeravit. P. L. etiam infra, de recip. lo. de Subsidio. De benefic. parte 3. v. 11. Credere ergo qualitates has omnes, nulli tribigili capite claudit post. Primum cfratione perfecit impetratio. Secundum ratione qualitas benevolentiae, quod impetratur. Tertium ratione iuris, quod in beneficio appetitudo alieni competunt.

Quoad primum caput dicendum est primis, imperante beneficiis narrata debere facta ex stylo eius, secleris 33
feliciter ducui Dec. apud cens. ad eum, n. 3, de re scripsit & pera-
super literas suas, 72, vers. 1, sed eis.

- ⁵⁶ Secundum, narrare debet hic imperatoris, si aliquod ad eum, sive ille prima natus est: ut si est simplus et filius naturalis, vel si est ipsius, vel fratello eius, sed semper Balz. In causa C. de prob. & clarus Palens. tral. De nobis spuriis. p. 17. 18. Ipan. de Selua tral. De Beneficio, parte 1. quiescit. 17. 18. 19. Rebus suis in praece Beneficiorum, in teria parte figura, in verbo, quod sit ipsius, vel non, sive scriptum erat perinde vel lete. n. 19. vbi declarat, nisi ad illam clandit illa [perinde] velox, quod est filius & fratris. n. 19. 20. alia scribit idem Reb. d. praece de dispensatione super defacta & natura. Cuius quidem doctrina ratio est, quod quantum legitime nati ad iacobs ordinem promoueri non possunt: ut alioque antiqua faciuntur ab. Deuter. 23. 3. Non ingrediuntur manus, hoc est, a deo nostro, in ecclesia Domini Nostri ad decessus generationis. Et probant & confessi de electione, est per venerabilis, qui filii sunt legitimi, huius constitutionis rationes plures receter. Rebust. d. de dispensatione super defacta & natura. n. 4. & nonnulli probat Corisius. tral. De facyderia, part. 3. 36. ea. Hinc intelligimus male scilicet Alcibiatis virtutis aliquo de officiis. n. 10. Parere autem, qui scripti reliquerit, illegitimum est nos iure Pocifici de quacumque dignitatis admitem, Episcopali exceptis: Alcibiatis merito notoris Paleor. d. 37.
- ³⁷ Tertius, imperatoris beneficium, narrare quae exprimate debet crimina, quo se involvunt & reperiunt modo crimen est beneficii indigeni redditus, clavis felicis. In e. pofulat. 4. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209.